i Gobierno Municipal

2015-2018

feb-16

No. DE
EXPEDIENTE

No. DE SOLICITUD

No. De folio

NOMBRE DEL
SOLICITANTE

FECHA DE
SOLICITUD

FECHA DE
RESPUESTA

TIPO DE
INFORMACION

COSTOS

TIPO DE
RESULTADO

ATENDIO

CON
PRORROGA

OBSERVACIONES

INFORMACION SOLICITADA.

8.1

010-2016

256416

04/02/2016

10/02/2016

PROCEDENTE

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

SOLICITO
DOCUMENTOS DE LAS
INVITACIONES PARA
CONCURSO DE OBRAS
PUBLICAS.

8.2

011-2016

256516

04/02/2016

10/02/2016

PROCEDENTE

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

SOLICITO
INFORMACION DE
OBRAS POR
CONCURSO

8.3

012-2016

256616

04/02/2016

10/02/2016

PROCEDENTE

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

SOLICITO
INFORMACION DE
INVITACIOMES POR
ADJUDICACIONES

013-2016

310516

10/02/2016

15/02/2016

PROCEDENTE

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

LISTADO DE OBRAS
DEL TRIENIO
ANTERIOR Y LAS
ACUALES AL IGUAL EL
LISTADO DE
PROVEDORES Y
CONTRATISTAS DE
OBRAS PUBLICAS.

febrero

febrero

febrero

febrero

febrero

10

014-2016

298616

11/02/2016

19/02/2016

AFIRMATIVA

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

PARIENTES
CONSANGUINEOS
DELN PRESIDENTE

QUE LABOREN EN EL
ACTUAL GOBIERNO,
VIATICOS DEL
PRESIDENTE, OBRAS
PUBLICAS REALIZADAS
EN EL 2016

febrero

11

015-2016

332416

17/02/2016

22/02/2016

AFIRMATIVA

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

SOLICITO
INFORMACION SOBRE
EXAMENES DE

CONFIANZA.

febrero




12

016-2016

409216

24/02/2016

24/02/2016

AFIRMATIVA

NINGUNO

AFIRMATIVO

INFOMEX

NO

CUANTOS
MUNICIPIOS DE
JALISCO TIENEN

DIRECCION O
DEPARTAMENTO DE
ECOLIOGIA

febrero



